POWIAT SWIDWINSKI

Swidwin, dnia 14.11.2014 1.
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Wykonawcy biorqcy udzial w postgpowaniu

Dotyczy zaméwienia publicznego pn.: ,,Udzielenie kredytu”

W dniu 13 listopada 2014 roku wplynely nast¢pujace pytania:

1. Ze wzgledu na konieczno§¢ przeprowadzenia kompleksowego procesu kredytowego,
prosimy o wydluzenie okresu kredytowania do 05.12.2014. Z uwagi na terminowo$¢
sprawy, prosimy o szybka odpowiedz

Odpowiedz Zamawiajgcego:

1. Zamawiajacy odmawia przesunigcia terminu ztozenia ofert poniewaz $rodki sa niezbgdne
na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego w 2014 roku.

2. Formularz klienta — wypelniony zostal umieszczony na stronie.

Zatwierdzit:
WICESTAROSTA

Roman Kozubek

Sporz. J. Malolepszy






Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

NETAZR el Powiat Swidwinski

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczei

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje czy zaréwno na wekslu in blanco jak i na deklaracji wekslowej, ktére stanowi¢ beda zabezpieczenie
kredytu, zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz
Klienta

TAK

Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego.
Jezeli tak, to prosimy o informacje czy na o§wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika i
czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby procent kwoty do jakiej poddaje si¢ egzekucji wynosit 200%. Jezeli nie, prosimy o
podanie akceptowalnej wysokosci.

NIE - DO 100%

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej sphaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Pafistwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ,,Wysoko§¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin sptaty zostat przesunigty, wechodzi w skiad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na

zasadach okreSlonych w umowie kredytu. ”,
Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

Zamawiajacy dopuszcza nastepujacy zapis:

,Wysoko§¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé, w szczegolnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na
pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnoéci raty kapitalowej. Rata
kapitatowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wehodzi w sktad niesptaconej czeéei kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w

umowie kredytu. ”

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja kredytowa oraz

finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacjg czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a)

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.

Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

Zamawiajacy wnioskowany kredyt przeznaczy na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego roku 2014.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz
Klienta

zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE
Prosimy o informacje czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panistwa za poSrednictwem komornika NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

NIE -

3 : o e \ : ; ; ; W ZALACZENIU
Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty DO SIWZ
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): AKTUALNE

ZASWIADCZENIA
ZZUS 1US
Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Pafistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dhugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$é zobowiazania ogétem, wg tytutéw dhuznych (w tys. PLN): - Z TYTULU ZACIAGNIETYCH KREDYTOW I 11414




POZYCZEK — WRAZ Z WNIOSKOWANYM KREDYTEM

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 14
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto§¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédel (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

g : Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

o | oo | o

w tym, warto$¢ §rodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwrécic srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapisdw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkow zwréconych w 0
ciagu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotéow powigzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Jezeli wéroéd podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacji:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE
b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? NIE
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): X Prosimy o podanie okresu kredytowania X
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): X Prosimy o podanie okresu porgczenia X

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatalnoéci
biezacej/inwestycyjne;j).

NIE

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
< X J X
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgcie zobowiazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dzialalnoci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafstwa budzetu.

BRAK

Prosimy o informacjg czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacjg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego NIE
dtugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszto$ci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadluZenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.




Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta
1 | Czy przy naliczaniu odsetek Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kalendarza rzeczywistego?
) Czy Zan?awiajqcyf dopuszs:za moZliws)éé udzielania i rozliczania przedmiotowego kredytu na SFINI\IAIII::IS_ J\I?VS;"N"II"S ]Iflifl\ll)gvrl&;EI?EGO
podstawie faktur i dowodow przelewow? DEFICYTU
3 | Prosimy o informacj¢ o podmiotach powiazanych. BRAK
Czy Zamawiajacy przewiduje wniesienie wkladu wlasnego w realizacje¢ Przedsigwziecia? Jezeli
4 | tak, to w jaki sposob bedzie on udokumentowany (np. przed kazda uruchamiana transza lub do NIE
dnia...)?
Czy Zamawiajacy akceptuje zapis umowny o nastgpujacym brzmieniu:
5 |»Bankna wniosek Kredytobiorcy przesunie termin splaty kredytu na pdzniejszy okres bez TAK
obcigzania Kredytobiorcy z tego tytutu dodatkowi koszami. Przesunigcie terminu nastapi za zgoda
Banku.”
6 | Prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu. 20.12.2014
Czy Zamawiajacy przewiduje refinansowanie naktadéw poniesionych na inwestycjg pn.:
1. ,,Przebudowa obiektu mostowego o nr 01008891 przez rzekg Wogre, na drodze powiatowej nr
7 | 1078Z Lezek — Potczyn Zdréj (ul. Traugutta) ? y NIE
2. ,,Budowa hali sportowej przy Zespole Szkét Rolniczych CKP im.Stefana Zeromskiego w
Swidwinie.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby odsetki za ostatni okres odsetkowy byly ptatne w dniu splaty
8 . . . . TAK
ostatniej raty kapitatu, tj. 15.12.2019r.?
1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze Srodkéw
pochodzacych z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)?
Zawarcie umowy kredytu, dla ktérego cze$¢ lub cato$¢ $rodkéw pochodzi z EBI pozwala na
zaoferowanie atrakcyjniejszych warunkéw cenowych, wymaga natomiast zgody Zamawiajacego
na udzielanie, na wniosek EBI lub Banku, informacji na temat finansowanych przedsigwzig¢ w
trakcie ich realizacji.
2. W przypadku zgody Zamawiajacego na wspotfinansowanie kredytu ze $rodkow EBI, w celu
ustalenia jaka cze$¢ kredytu moze zostaé objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy
o przedstawienie listy inwestycji finansowanych przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie
ich krotkiej charakterystyki obejmujace;:
a. Nazwe przedsigwzigcia,
b. Przewidywang datg rozpoczecia i zakonczenia,
c. Krotki opis inwestycji (obejmujacy podstawowe zalozenia projektowe) lub (jesli
Zamawiajacy dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalnosci,
d. Informacje czy Zamawiajacy ma mozliwo§¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn.
czy koszty rozliczane beda w kwotach netto czy brutto),
e.  Catkowity koszt inwestycji brutto i netto;
? f.  Zrodla finansowania przedsiewzigcia, w podziale na: e
- Srodki wiasne,
- Kredyt,
- Dotacja UE,
- Inne (jakie?),
g. Informacje, czy w ramach przedsigwzigcia planowany jest zakup uzywanych $rodkéw
trwatych, jesli tak w jakiej kwocie?
h. Informacje, czy dla przedsigwziecia konieczne jest sporzadzenie analizy oddziatywania na
$rodowisko. Jesli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny
Oddzialywania na Srodowisko?
i.  Informacje nt. Wykonawcy. Czy Wykonawca zostal wybrany zgodnie z Prawem Zamowien
Publicznych?
j- Liczbe 0sdb zatrudnionych przez Zamawiajacego?
k. Liczbe miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - petny etat)?
. Szacowana liczbe uzytkownikéw/osob korzystajacych z inwestycji (w ciagu roku
operacyjnego)?
m. Liczbg mieszkancoéw w rejonie oddziatywania projektu.




Prosimy o wyjasnienie jakich tytuléw dotycza wymagalne zobowiazania (zgodnie z Rb-Z na

WYMAGALNE ZOBOWIAZANIA -
ZGODNIE Z WYJASNIENIEM NA STR 3 —
DOTYCZA FUNDUSZU PRACY

g 30.09.2014r.)? Czy zostaty one uregulowane do dnia udzielenia niniejszej odpowiedzi? POWIATOWEGO URZEDU PRACY
W SWI.DWINIE I NIE STANOWIA
ZADLUZENIA BUDZETU POWIATU
Prosimy o opublikowanie na BIP: OPINIA W SPRAWIE PRAVI&;ILDJJ(?[}NEJ
- Opinii RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budzetu za 2013r. PL;‘ES&‘;E?& Ié‘}:’(z)ggo SIWZ =
11 |- Opinii 'RIO w spraw%e przedk’)ionej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu POZOSTALE OPINIE UDOSTEPNIONE SA
wykonania budzZetu za pierwsze potrocze 2014r. NA STRONIE BIP POWIATU PRAWO
- Opinii RIO w sprawie prawidlowosci planowanej kwoty dlugu (ostatniej wydanej). LOKALNE W ZAKLADCE UCHWALY RIO
Prosimy o opublikowanie na BIP pelnego sprawozdania finansowego szpitala (minimum bilans i
12 | rachunek zyskéw i strat) za 2013r. oraz za 3 kwartal 2014r. (jesli Powiat Swidwinski jest organem BRAK

zatozycielskim szpitala).




Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zalgczonych dokumentach oraz ich zgodnos$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

WLGE%IAROSTA
Roman Kozubek
2014-11-14
Ospbg l}powa?niona D Podpis osoby upowaznionej
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd)

* Wypelnia Pracownik Sprzedazy

Sporzadzit:







